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Til: Kommuner i DigiTrøndelag v/ kommunedirektørene 

 

Invitasjon til ressursgruppe – DigiTrøndelag 

DigiTrøndelag er et samarbeid som skal bidra med felles informasjonsutveksling rundt 

digitalisering/digital transformasjon, kompetansebygging og implementering av nasjonale og 

eventuelle regionale løsninger i den enkelte kommune. Samarbeidet skal føre til: 

- Økt digital modenhet og endringskraft 

- Forbedring og effektivisering av arbeidsprosessene i kommune 

- Forbedring av eksisterende tjenester 

- Utvikling og innovasjon av nye tjenester 

For å lykkes med dette er samarbeidet organisert som en programorganisasjon, med et 

programstyre, programkontor og programleder sentralt – og en ressursgruppe bestående av 

ressurspersoner fra deltakende kommuner – eller felles regionsamarbeid og programleder. 

Vi ønsker en bred deltakelse 

Vi inviterer nå alle kommuner til å delta i en samlet ressursgruppe, og ber om at dere kommer 

tilbake til programleder på navn og kontaktdetaljer på den som dere ønsker skal delta fra deres 

kommune.  

Personer i ressursgruppen har gjerne et godt overblikk og nettverk i egen kommune/region, og 

har en forståelse for digitalisering / virksomhetsutvikling. 

Vi ønsker en bredt sammensatt ressursgruppe med tanke på geografi og fagområder, og 

gruppen vil være et viktig bindeledd opp mot de enkelte kommuner / regionsamarbeid. 

Gruppen kan endres / suppleres underveis, avhengig av aktuelle oppgaver og prosjekter. 

Formål og oppgaver for ressursgruppen 

Formålet med ressursgruppen er å sikre realisering av samarbeidsavtalens formål, styrke 

samhandlingen på tvers av kommunene og sikre/formidle en kobling fra de ulike delprosjektene 

i DigiTrøndelag mot den enkelte kommune. 
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Konkrete arbeidsoppgaver for ressurspersonene kan være å videreformidle informasjon fra 

programmet og bistå med å skape en oversikt over status på pågående prosjekt/initiativ. 

Ressursgruppen vil være et viktig bindeledd mellom programmet og den enkelte kommune. 

Programleder vil, i samarbeid med programstyret, også trekke på nøkkelpersoner fra regionene 

til å identifisere og foreslå mulige prosjekter som skal gjennomføres i regi av DigiTrøndelag. 

Arbeidsinnsats vil variere og avhenge av den enkeltes initiativ 

Vi ønsker å få på plass en robust og initiativrik ressursgruppe. Vi forventer at på konkrete 

oppgaver vil enkelte personer/kommuner være mer aktive enn andre, og at hvem som er mest 

aktive på de ulike oppgavene vil variere over tid.  

Vi ønsker også invitere til en (løpende og lærende) dialog rundt hvordan gruppen av 

ressurspersoner best kan organiseres, slik at vi sikrer en smidig og effektiv samhandling uten at 

enkeltpersoner blir overbelastet. Samhandling med ressurspersonene vil foregå via Teams. 

DigiTrøndelag har både et veiledernettverk og ressursgruppe 

Via prosjektet Kompetanseløft Trøndelag etableres det også et veiledernettverk, som har til 

formål å bygge kompetanse til å gjennomføre endringsforløp/prosjekter i kommunene. 

Veilederne vil få kompetansepåfyll rundt det å drive arbeid med digital transformasjon og delta i 

lærende nettverk rundt dette. 

Invitasjon til å delta i veiledernettverket kommer separat og direkte fra prosjektet 

Kompetanseløft Trøndelag. Kommunene må selv vurdere om det er de samme personene som 

skal få et kompetanseløft på prosjektgjennomføring/digital transformasjon og delta i 

ressursgruppen, eller om det er hensiktsmessig med ulike deltakere. 

Tilbakemelding sendes programleder 

Navn og kontaktdeltaljer på ressursperson fra deres kommune / regionsamarbeid sendes til: 

- John Richard Hanssen på epost: john-richard.hanssen@trondheim.kommune.no 

Programleder kan også kontaktes på telefon og epost for spørsmål / avklaringer. Ytterlig 

informasjon om programmet finnes på www.digitrondelag.no.  

 

Med vennlig hilsen 

 

John Richard Hanssen 

Programleder, DigiTrøndelag 

Mobil: 911 22 779 

Epost: john-richard.hanssen@trondheim.kommune.no 
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